
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DöL TURTO PERDAVIMO 

 
2008 m. vasario 7  d. Nr.T- 33 

Pakruojis 
 

 
  Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729)  11 straipsnio 2 punktu,   23 straipsnio 1 punkto 7 
dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo kultūros centro 2007 m. gruodžio 6 d. raštą Nr. 21-S „Prašymas 
d÷l Pakruojo kultūros centro pastato perdavimo“, Pakruojo rajono priešgaisrin÷s tarnybos 2008 m. 
sausio 11 d. raštą Nr. 1-6 „Prašymas d÷l Pakruojo rajono priešgaisrin÷s tarnybos automobilių 
perdavimo Šiaulių PGT 1-osios komandos muziejui“, Lengvojo automobilio VAZ-21063 
(valstybinis Nr. ASK499) apžiūros aktą, gaisrinio automobilio AC-30 (53-12) (valstybinis Nr. 
ZSN 560) apžiūros aktą, Priešgaisrin÷s apsaugos ir gelb÷jimo departamento prie Vidaus reikalų 
ministerijos Šiaulių miesto priešgaisrin÷s gelb÷jimo tarnybos 2007 m. lapkričio 8 d. raštą Nr. 1-
1450 „D÷l gaisrinio automobilio perdavimo“, 2007 m. gruodžio 20 d. Valstyb÷s turto, 
perduodamo savivaldyb÷s nuosavyb÷n, perdavimo ir pri÷mimo aktą Nr. (22-15)-TVS2-36, 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. rugs÷jo 13 d. įsakymą Nr. ISAK-1812 
„D÷l kompiuterių įrangos paskirstymo“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti savivaldyb÷s turtą Pakruojo kultūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patik÷jimo teise pagal 1 priedą.  

2. Perduoti pripažintą nereikalingu savivaldyb÷s turtą Priešgaisrin÷s apsaugos ir gelb÷jimo 
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių miesto priešgaisrin÷s tarnybos nuosavyb÷n 
pagal 2 priedą. 

3. Perduoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai patik÷jimo teise valdyti, o 
Švietimo skyriui apskaityti Pakruojo rajono savivaldyb÷s  turtą pagal 3 priedą. 

4. Perduoti patik÷jimo teise valdyti ir apskaityti Pakruojo rajono savivaldyb÷s  turtą: 
 4.1. „Atžalyno“ gimnazijai pagal 4 priedą; 
 4.2. „Versm÷s“ pradinei mokyklai pagal 5 priedą; 
 4.3. „Žemynos“ pagrindinei mokyklai pagal 6 priedą; 
 4.4. Lygumų vidurinei mokyklai pagal 7 priedą; 
 4.5. Linkuvos gimnazijai pagal 8 priedą; 
 4.6. Rozalimo vidurinei mokyklai pagal 9 priedą; 
 4.7. Balsių pagrindinei mokyklai pagal 10 priedą; 
 4.8. Klovainių pagrindinei mokyklai pagal 11 priedą; 
 4.9. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui pagal 12 priedą. 
5. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę ir Finansų skyriaus 

vyresn. buhalterę R. Venslauskienę perduoti, o Pakruojo kultūros centro direktorę ir buhalterę, 
Švietimo skyriaus ved÷ją ir vyr. buhalterę bei kitus aukščiau išvardytų įstaigų vadovus ir 
finansininkus perimti ir pasirašyti sprendimo 1–4 punktuose nurodyto turto perdavimo ir 
pri÷mimo aktus. 
  
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
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PERDUODAMAS SAVIVALDYBöS TURTAS PAKRUOJO KULTŪROS CENTRUI   
VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKöJIMO TEISE   

 
 
 
 

Eil 
Nr.

Paskirtis Adresas Bendras 
plotas 
       kv.m. 

Pradin÷  
vert÷, Lt 

Likutin÷ vert÷ 
          Lt 

Valdomas Apskaitomas 

1. Pastatas (kultūros 
namai, unikalus Nr. 
65/961-0036- 
01-7) su kitais 
statiniais  
(kiemo danga, 
unikalus  
Nr.65/961-0036-02 
-8) 

Vienyb÷s a.1,
Pakruojis 

1251,25 3122591,00 2503748,00 Pakruojo 
rajono 
savivaldyb÷s 
administracija 

Pakruojo 
rajono 
savivaldyb÷s 
administracijos 
Kultūros 
skyrius 

  
                         

______________________________________ 
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PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TURTAS  PERDUODAMAS PRIEŠGAISRINöS 

APSAUGOS IR GELBöJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ 
MINISTERIJOS ŠIAULIŲ MIESTO PRIEŠGAISRINöS GELBöJIMO TARNYBOS 

NUOSAVYBöN   
 

 
 
Eil. Nr. Turto pavadinimas Pagaminimo        

metai 
Valstybinis    
numeris 

Pradin÷ vert÷ 
         Lt 

Likutin÷ vert÷ 
         Lt 

1. Automobilis VAZ 
21063 

1987 ASK 499 15179,00 0,00 

2. Gaisrinis automobilis  
AC – 30 (53-12) 

1988 ZSN 560 67815,00 0,00 

         82994,00 0,00 
 

___________________________________ 
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 SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJAI PATIKöJIMO TEISE VALDYTI , SĄRAŠAS 
 
 
 

Eil. Nr.  Įstaigos padalinio, kuris   
apskaito turtą, pavadinimas 

Turto pavadinimas Turto 
įsigijimo 
vert÷, Lt 

Kiekis, 
vnt. 

Bendra vert÷,
  Lt 

1. Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo 
skyrius 
 Tame skaičiuje: 
Bardiškių pagr. mokykla 
Degesių pagr. mokykla 
Grikp÷džių pagr. mokykla 
Guostagalio pagr. mokykla 
Pamūšio pagr. mokykla 
Pašvitinio pagr. mokykla 
Stačiūnų pagr. mokykla 
Triškonių pagr. mokykla 
Žeimelio vid. mokykla 
Šukionių pagr. mokykla 
 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo 
skyrius 
tame skaičiuje: 
Degesių pagr. mokykla 
Guostagalio pagr. mokykla 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK 08.M1” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Multimedijos projektorius 
“TOSHIBA XD 2000” 

1521,02 
 
 
  
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
1521,02 
 
1700,00 
 
 
 
1700,00 
1700,00 

16 
 
 
  
1 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
 
2 
 
 
 
1 
1 

24336,32 
 
 
  
1521,02 
1521,02 
1521,02 
4563,06 
1521,02 
1521,02 
3042,02 
3042,02 
3042,02 
3042,02 
 
3400,00 
 
 
 
1700,00 
1700,00 

     Iš viso:   27736,32 
  
 
 

____________________________________ 
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SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. “Atžalyno” gimnazija Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 1 1521,02 

 
 
 

___________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                     Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
                                                                     2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-33 
                                                                     5 priedas 
 
 
 
                                                                      

SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. “Versm÷s” pradin÷  
mokykla 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 
Multimedijos projektorius 
“TOSHIBA XD 2000” 

1521,02 
 
1700,00 

1 
 
1 

1521,02 
 
1700,00 

  Iš viso:   3221,02 
 
 
 

________________________________________ 
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SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. “Žemynos” pagrindin÷ 
 mokykla 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 2 3042,04 

 
 
 
 

_________________________________________ 
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SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 

PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 
 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. Lygumų vidurin÷  
mokykla 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 3 4563,06 

 
 
 

_______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                     Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
                                                                     2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-33 
                                                                     8 priedas 
 
 
 
                                                                      

SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. Linkuvos gimnazija Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 3 4563,06 

 
 

______________________________________ 
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SAVIVALDYBöS   TURTO, PERDUODAMO PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, 
SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. Rozalimo vidurin÷ 
mokykla 
Tame skaičiuje :  
Rozalimo vid. mokykla 
Rozalimo vid.mokyklos  
Medikonių filialas 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 
 
 
1521,02 
 
1521,02 

3 
 
 
2 
 
1 

4563,06 
 
 
3042,04 
 
1521,02 

 
 
 
 
 

_______________________________________ 
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SAVIVALDYBöS  TURTO, PERDUODAMO PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, 
SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. Balsių pagrindin÷ 
mokykla 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 1 1521,02 

 
 
 

__________________________________ 
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SAVIVALDYBöS  TURTO, PERDUODAMO PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, 

SĄRAŠAS 
 
 

 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. Klovainių pagrindin÷ 
mokykla 
Tame skaičiuje: 
Klovainių pagr. mokykla 
Klovainių pagr. mokyklos 
Gačionių filialas 
 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 
 
 
1521,02 
 
1512,02 

2 
 
 
1 
 
1 

3042,04 
 
 
1521,02 
 
1521,02 

 
 
 

__________________________________ 
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SAVIVALDYBöS  TURTO, PERDUODAMO PATIKöJIMO TEISE VALDYTI, 
SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas Turto    
Įsigijimo  
vert÷, Lt 
 

Kiekis, 
 vnt. 

Bendra vert÷, 
      Lt 

1. Pakruojo suaugusiųjų ir 
jaunimo švietimo centras 

Asmeninis kompiuteris 
“VECTOR AK08.M1” 

1521,02 1 1521,02 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
 
 


